
 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОВХОЗНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

            от   12  сентября  2024 г.                   с. Совхозное                               № 179      

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Совхозненского сельского 

поселения № 210 от 06.12.2023 г. «Об 

утверждении перечня главных 

администраторов доходов и источников 

финансирования бюджета муниципального 

образования Совхозненское сельское 

поселение Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
1. Внести изменения в постановление администрации Совхозненского сельского 

поселения № 210 от 06.12.2023 г. «Об утверждении перечня главных администраторов 

доходов и источников финансирования бюджета муниципального образования 

Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым», 

дополнив перечень администраторов доходов бюджета Совхозненского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым, закрепляемые за 

администрацией Совхозненского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым, согласно приложению №2 к данному постановлению. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Совхозненского сельского совета- 

глава администрации Совхозненского сельского поселения                         В. А. Ковтун 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

                                              к  постановлению  администрации                                                                       

Совхозненского сельского поселения                                                                                                          

Красноперекопского района  Республики                                                                                                                      

Крым  от 12.09 2024 г. № 179 

 

ИЗМЕНЕНИЯ                                                                                                                                                          в 
перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования 

Совхозненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым  на 2024 
год и на плановый период  2025 и 2026 годов 

Дополнить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета 
муниципального образования Совхозненское сельское поселение Красноперекопского 
района Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов: 

 

Код бюджетной классификации Российской 

Федерации 
Наименование главного администратора доходов главного 

администратора 

доходов 

доходов бюджета 

1 2 3 

911 
Администрация Совхозненского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 

911 

 
 

 2 02 29999 10 3770 150 

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 

(на благоустройство общественных территорий 

(в части закупки контейнеров для сбора ТКО)) 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совхозненского сельского совета- 

глава администрации Совхозненского сельского поселения                         В. А. Ковтун 


